https://nscable.co.jp/

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目２０番１５号

新橋駅前ビル１号館５階

2025年1月吉日

DLCアダプタモジュール（DLCBL-ELMODULE）仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、メーカーの仕様変更に伴い、アダプタモジュールの形状を変更します。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2. 変更内容

3. 変更時期

以上

1. 対象製品

現行品の在庫が無くなり次第、順次切り替えさせて頂きます。

DLCアダプタモジュール（DLCBL-ELMODULE）

変更前 変更後

※性能に関する仕様変更はありません。